—*Instrumenta missa ad Curiam per Warinum, puerum Decani,*—

Postea, vero, apud Clyst, xij die Octobris [1317], missa fuerunt hec Instrumenta . . . Exoniensis¹.—*Contra Toit* [called elsewhere, Henry de Cornubia]:—Unus Rotulus magnus et niger exterius, de Excommunicatione et perjurio Toit, sub sigillo Petri de Verdala et manu et signo Francisci Geraldi de Sorbewano, Firmanensis Diocesis, in quinque Cartis de coreo simul sutis. Item, Instrumentum Publicum sub manu et signo Petri Nicholai de Isina, super Excommunicatione Toit per Magistrum Petrum de Verdala, Auditorem Domini Arnaldi, Episcopi Albanensis, Camerarii Generalis, pro CCC florenis.—*Contra Berigge*:—Item, de Excommunicatione Berigge, Instrumentum Originale, sub sigillo Decani de Arcubus Londoniarum. Item, Certificatorium ejusdem sub sigillo Officialis Archidiaconi Exoniensis, duplicatum, super denunciacione hujusmodi Excommunicacionis. Item, Instrumentum Publicum sub manu et signo Ricardi de Tuvertone super Appellacione facta contra Berigge; et aliud Instrumentum Publicum sub manu ejusdem Ricardi super Constitucione Procuratoris; 122^b.

Postea, vero, xiii die Octobris, apud Clist, missa fuerunt ad Curiam Romanam duo Instrumenta; videlicet, Publicum Instrumentum, sub manu Walteri de Lieutrencharde, super ultima Privacione Ricardi de Plimstoke de Ecclesia de Ufcolm; item, aliud Instrumentum sub sigillo autentico et manu Henrici de Liwerne, super prima Privacione ejusdem ab Ecclesia de Exeminstre, et Ufcolm; 123.

—MEMORANDUM quod per Robertum de Hole, de Aysshulle, missa fuerunt Instrumenta subscripta; videlicet, Condemnacio Archidiaconi Exoniensis super Compositione habita inter Episcopum Thomam et Ricardum de Plymstoke, sub manu et signo Thome de Hemuyngforde, et quatuor sigillis appendentibus eidem. Item, Instrumentum autenticoni, sub sigillo Bathoniensis Episcopi, super Revocacione Censurarum contra Episcopum Thomam per Archidiaconum de Sancto Albano. Item, Certificatorium sub sigillo Decani de Ken super Excommunicatione Plymstoke, quia non paruit condemnationi Archidiaconi Exoniensis Episcopo Thome super quadam summa pecunie. Item, duo Instrumenta Publica contingencia Appellaciones Johannis de Stapelforde et Johannis de Truru. Item, Instrumentum Publicum sub manu Ricardi de Twyvertone et signis ejusdem—Durneforde et Willelmi de Venella; sigillatum nichilominus sigillo Decani et Capituli, super adquisitis et appropriatis per Dominum Ecclesie Exoniensi. Et subsequenter, Londoniis, per Magistrum Willelmum Heyn, clericum, xxiii^{to} die Novembris, duo Instrumenta Publica; unum, videlicet, sub manu et signo Willelmi de Hentone, et sigillato (*sic*) sigillo Magistri Johannis de Everdone, contra Instrumentum cujusdam Nicholai de Hyntone super incarceratione Procuratoris Toyt. Item, aliud Instrumentum Publicum super publicatione falsi Instrumenti Wellie, quod dicebatur fuisse Johannis de Colle,—missa per diversas vices; 124.

Procuratoria in Curia Romana, --

—Master Bricius de Scharstede and Richard de Thormertone were appointed 30 Aug., 1320; 151.

—The Bishop appoints Masters John de Launcestone and Richard de Thormertone “in Causa Appellacionis que vertitur, seu verti speratur, inter Magistrum Petrum de Dene et Donium Johannem de Merkyngfelde, qui se dicunt Canonicos Ecclesie Eboracensis, Partem, ut suggerunt, Appellantem, ex parte una, et eundem Episcopum, Partem, ut asseritur, Appellatam, ex altera, et in eventum Cause Appellacionis predictae, in Causa Principali, dum tamen predicta Causa Appellacionis, et in ejus eventum Causa Principalis, fuerint ad Sedem Apostolicam libere devolute; necnon ad tractandum casus cognicionis et devolucionis ejusdem; dans eisdem Procuratoribus suis, et eorum cuilibet, potestatem et Mandatum speciale excipiendi, replicandi, tam de calumpnia quam de veritate dicenda, et eciam alia licita seu debita,”—and so on, in the common Form,—“Presentibus Domino Thoma de Hentone, W. de Setone, N. de Hele, Rogero de Buddeleghe, et Philippo de la More, Notario Publico, et me, Ricardo de Twyvertone, similiter Notario Publico, qui super premissis Instrumentum feci.”—This Document is dated 9 Jan., and entered under 1323; but the date was earlier; for the words “Pontificatus Domini Johannis Pape XXII Anno Sexto (1321-2) are added; 177^b.

¹ *Postea . . . Exoniensis*, Printed in full in Vol. I., p. 429.

—*Instrumentum restringens Procuratoria missa ad Curiam Romanam*:—Those granted to John de Lanconstone and Richard de Thormentone are referred to; 182^b.—*See* Loan; 117^b: *also*, Kelly; 177: Morwenstowe; 180^b.

Romelode, Philip de, V. of Launcells; 53: deceased; 166^b.

Ros, Saer de, Canon of Crediton,—

Commission directed (19 Feb., 1308-9), to Roger de Otery.—In causa seu negocio, que vel quod vertitur, seu verti speratur, inter Magistrum Saerum de Ros, Canonicum in Ecclesia Criditonensi, actorem, ex parte una, et Dominum Johannem de Pultone, Canonicum in eadem, Johannem de Wycsford, Ricardum de Boleford, Philippum de Storrigge, Willelmum Coterel, Walterum Cole, Robertum Bauudon, Radulphum Bochasmethe, et Johannem de Fenlake, reos, ex altera, conjunctim et divisim, vobis specialiter committimus vices nostras, illam et illud ab examine cujuslibet alterius nostre Jurisdictioni ex certa sciencia revocantes.—Eisdem die et loco [*at Launceston*] emanavit Revocacio in hac forma:—Walterus, etc., Officiali suo, etc. Quomodo et quare negocium contra dilectos nobis in Christo, Dominum Johannem de Pultone, in Ecclesia Sancte Crucis Criditonie Canonicum, Johannem de Wycsford, etc., ut supra proximo, conjunctim vel divisim, ex officio vestro inchoatum seu inchoandum, ex certis et legitimis causis duximus revocandum, parati ad faciendum omnibus quorum interest, per nos seu speciales Commissarios non suspectos, justicie complementum; 38^b.—The Sequestration of his Prebend taken off (29 April, 1318); 126^b.